vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo. Jei Rangovas per šį laikotarpį 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepateikia, laikoma, kad Rangovas atsisakė sudaryti Sutartį. 

Užtikrinimo vertė – ne mažiau 5 % (penki procentai) nuo Sutarties kainos (su PVM) ir Užtikrinimo 

suma – 1027,87 Eur (Vienas tūkstantis dvidešimt septyni eur ir aštuoniasdešimt septyni ct.). Sutarties 

įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto teikiamo 

užtikrinimo išdavimo dieną arba jame nurodytą vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau, kaip jo pateikimo 

Užsakovui dieną ir galioja 6 (šešias) savaites.

[...]

reikalingą transportą bei specialią aprangą, pateikti statinio statybos dokumentaciją, organizuoti 

komisijos nurodytus Bandymus ir ištaisyti nustatytus defektus. 

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1. Sutarties kaina yra 20557,50 (dvidešimt tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt septyni 

eurai ir penkiasdešimt centų) eurų, iš kurių PVM sudaro 3567,83 (trys tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai ir aštuoniasdešimt trys centai) eurų. Jei suma skaičiais neatitinka sumos 

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pradinė sutarties vertė yra 20557,50 (dvidešimt tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt 

septyni eurai ir penkiasdešimt centų) eurų. 

9.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai 

atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą. 

9.3. Atlikti Darbai aktuojami atlikus visus darbus prie Darbų priėmimo-perdavimo akto.